



Homtone Elegancki Elektryczny Młynek do Kawy ze Stali Nierdzewnej

Indeks: **818760** Producent: **Homtone** Kod producenta: **BDCG-018s**

Cena: **451.45 zł**

Opis

Homtone Elektryczny młynek do kawy ze stali nierdzewnej, stożkowy mechanizm mielący, 51-stopniowa regulacja stopnia mielenia, młynek do kawy, młynek do espresso, automatyczny młynek do kawy z sitkiem, czarny/stal nierdzewna

Producent: Homtone

Opisz produkt: Elegancki elektryczny młynek do kawy Homtone to urządzenie, które zapewni Ci precyzyjną kontrolę nad mieleniem ziaren i smakiem kawy. Wyposażony w stożkowy mechanizm mielący ze stali nierdzewnej, oferuje aż 51 regulowanych stopni mielenia, pozwalając na dostosowanie do preferowanego rozmiaru mielenia od grubego do drobnego. Młynek posiada 3 tryby pracy (filiżanka, czas, espresso), dzięki którym dokładnie dostosujesz porcje do swoich preferencji. Technologia bezstatyczna minimalizuje obciążenie statyczne zmielonej kawy, zapewniając czystość i świeżość aromatu. To kompaktowe urządzenie o wysokiej jakości wykonaniu idealnie wpisze się w każdą kuchnię, zapewniając niezrównaną jakość mielonej kawy.

Elegancki elektryczny młynek do kawy Homtone to niezastąpione narzędzie dla miłośników świeżo mielonej kawy. Dzięki stożkowemu mechanizmowi mielącemu o średnicy 40 mm, ziarna są mielone szybko i równomiernie, zachowując aromat i smak kawy. Młynek oferuje 51 stopni regulacji mielenia, pozwalając na dostosowanie do różnych rodzajów parzenia kawy - od French Press po delikatne espresso. Wyposażony w duże naczynia na ziarna i mieloną kawę, kołyski z sitkiem oraz pierścienie dozujące, ten młynek gwarantuje komfortowe i precyzyjne mielenie każdego dnia.

Przygotuj się na objawienie nowego wymiaru smaku kawy z eleganckim elektrycznym młynkiem do kawy Homtone. Jego kompaktowe rozmiary, precyzyjne regulacje mielenia i wysokiej jakości wykonanie sprawią, że każda filiżanka kawy będzie niezapomnianym doświadczeniem. Doświadcz profesjonalnej jakości w swojej kuchni i odkryj różnicę, jaką może sprawić wysokiej klasy młynek do kawy. Homtone Elektryczny Młynek do Kawy - dla miłośników aromatycznej i świeżej kawy.

Parametry

Wymiary	12 x 18 x 24 cm
Materiał	stali nierdzewnej
Kolor	czarny/stal nierdzewna

Zdjęcia

51 ADJUSTABLE GRIND SETTINGS
customized brewing - different settings meet your different needs

French Press Pour-over Filter

Siphon Moka Pot Espresso

FRENCH PRESS	POUR OVER	FILTER	SIPHON	MOCCA	ESPRESSO
51 45	140 135	130	25 20	15 10	15 1